新入生　保護者　様

入学金・授業料・学校諸費の口座振替を次のように予定しておりますので、ご協力をお願いします。

（単位：円）

合      計

PTA入会金 PTA会費 生徒会費 旅行積立 学年諸費 小 　計 (A+B+C)

4 5,650 6,000 3,000 200 － 5,800 15,000

5 － － － － － － 0

6 － 4～6月分 29,700 － 3,000 200 － 11,800 15,000 44,700 ６月１0日（火）

7 － － 12,000 800 － 3,200 16,000

8 － － － － － － 0

9 － 7～9月分 29,700 － － － 15,000 － 15,000 44,700 ９月１０日（水）

10 － 9,900 － － － 15,000 － 15,000 24,900 １０月１０日（金）

11 － 9,900 － － － 15,000 － 15,000 24,900 １１月１０日（月）

12 － 9,900 － － － 15,000 － 15,000 24,900 １２月１０日（水）

1 － 9,900 － － － － － 0 9,900 １月１３日（火）

2 － 9,900 － － － － － 0 9,900 ２月１0日（火）

3 － 9,900 － － － － － 0 9,900 ３月１0日（火）

合　　計 5,650 118,800 6,000 18,000 1,200 60,000 20,800 106,000 230,450

月　　額 － 9,900 － 1,500 100

＊口座振替日の前日までに、指定の口座へ入金をお願いします。

＊「高等学校等就学支援金受給資格認定申請書」の認定申請の手続きにより認定された場合は、教育費(授業料)負担を軽減されます。

月

平成２６年３月

平成２６年度　１年生入学金・授業料・学校諸費納入金一覧表

口座振替日

20,650 ５月１2日（月）

７月１０日（木）

授業料(B)

16,000

入学金(A)

－

－

－

－

学　　　　校　　　　諸　　　　費　　　　( C )

２年生　保護者　様
平成２６年３月

平成２６年度　２年生(文系)・学校諸費納入金一覧表

日頃は、学校諸費の口座振替にご協力ありがとうございます。

つきましては、平成２６年度の口座振替を次のように予定しておりますので、よろしくお願いします。

（単位：円）

PTA会費 生徒会費 旅行積立 学年諸費 小  計

4 3,000 200 － 11,800 15,000 15,000 ４月１０日（木）

5 － － 9,400 5,600 15,000 15,000 ５月１2日（月）

6 3,000 200 11,800 － 15,000 15,000 ６月１0日（火）

7 3,000 200 10,800 － 14,000 14,000 ７月１０日（木）

8 － － － － 0 0 －

9 － － 10,000 － 10,000 10,000 ９月１０日（水）

10 9,000 600 － 400 10,000 10,000 １０月１０日（金）

11 － － － － 0 0 －

12 － － － － 0 0 －

1 － － － － 0 0 －

2 － － － － 0 0 －

3 － － － － 0 0 －

合　　計 18,000 1,200 42,000 17,800 79,000 79,000

月　　額 1,500 100

＊口座振替日の前日までに、指定の口座へ入金をお願いします。

月
学 　  　 校　    　諸 　　   費

 合        計
口 　　　　座

振　　替　　日

２年生　保護者　様
平成２６年３月

平成２６年度　２年生(理系)・学校諸費納入金一覧表

日頃は、学校諸費の口座振替にご協力ありがとうございます。

つきましては、平成２６年度の口座振替を次のように予定しておりますので、よろしくお願いします。

（単位：円）

PTA会費 生徒会費 旅行積立 学年諸費 小  計

4 3,000 200 － 11,800 15,000 15,000 ４月１０日（木）

5 － － 12,400 2,600 15,000 15,000 ５月１2日（月）

6 3,000 200 11,800 － 15,000 15,000 ６月１0日（火）

7 3,000 200 7,800 － 11,000 11,000 ７月１０日（木）

8 － － － － 0 0 －

9 － － 10,000 － 10,000 10,000 ９月１０日（水）

10 9,000 600 － 400 10,000 10,000 １０月１０日（金）

11 － － － － 0 0 －

12 － － － － 0 0 －

1 － － － － 0 0 －

2 － － － － 0 0 －

3 － － － － 0 0 －

合　　計 18,000 1,200 42,000 14,800 76,000 76,000

月　　額 1,500 100

＊口座振替日の前日までに、指定の口座へ入金をお願いします。

月
学 　  　 校　    　諸 　　   費

 合        計
口 　　　　座

振　　替　　日

３年生　保護者　様
平成２６年３月

平成２６年度　３年生・学校諸費納入金一覧表

日頃は、学校諸費の口座振替にご協力ありがとうございます。

つきましては、平成２６年度の口座振替を次のように予定しておりますので、よろしくお願いします。

（単位：円）

PTA会費 生徒会費 旅行積立 学年諸費 小  計

4 3,000 200 － 8,800 12,000 12,000 ４月１０日（木）

5 － － 10,000 10,000 10,000 ５月１2日（月）

6 3,000 1,000 － 6,000 10,000 10,000 ６月１0日（火）

7 6,000 － 4,000 10,000 10,000 ７月１０日（木）

8 － － － 0 0 －

9 － － 10,000 10,000 10,000 ９月１０日（水）

10 6,000 － 4,000 10,000 10,000 １０月１０日（金）

11 － － － － 0 0 －

12 － － － － 0 0 －

1 － － － － 0 0 －

2 － － － － 0 0 －

3 － － － － 0 0 －

合　　計 18,000 1,200 0 42,800 62,000 62,000

月　　額 1,500 100

＊口座振替日の前日までに、指定の口座へ入金をお願いします。

月
学 　  　 校　    　諸 　　   費

 合        計
口　　座

振　　替　　日